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2025年婴幼儿照护服务补助申请工作启动
本报讯（记者 倪妮 通讯员

林晓娜）记者从区卫生健康局了解

到，为进一步落实生育政策，减轻

家庭育儿负担，定海于2月10日正

式启动2025年婴幼儿照护服务补

助申请工作。符合条件的家庭可

通过“浙里办”平台在线申请入托

补助，托育机构也可同步申请运营

补助。

据介绍，本次入托补助面向定

海区户籍（不含临城街道、千岛街

道）的家庭，且夫妻双方符合政策

共同生育的第二个、第三个及以上

孩子。婴幼儿需在市内备案的托

育机构或幼儿园托育部入托，且初

次入托时年龄须在 3 周岁以内。

本次补助涵盖 2024 年 9 月 1 日至

2025年 1月 31日期间在托的婴幼

儿。

补助标准，二孩家庭全勤入托

（每月在园15天及以上）可享受每

月 500 元补助。三孩家庭每月可

享受自缴部分不超过普惠定价标

准（2660 元内）的全额入托补助，

入托缴费基数超过普惠性收费标

准的部分不计入补助范围。符合

条件的家庭可登录“浙里办”APP，

搜索“健康舟山”，进入“同舟善

育”板块，选择“就诊人登录”（需

选择儿童父母），点击“二孩三孩

补助”并按提示上传相关证明材料

即可完成申请。

除家庭入托补助外，定海还启

动了托育机构的运营补助申请。

符合条件的托育机构可根据申请

指南提交材料，补助周期同样为

2024 年 9 月 1 日至 2025 年 1 月 31

日。

值得注意的是，本次补助申请

开放时间为 2025 年 2 月 10 日至

2025 年 3 月 10 日，逾期将不再受

理。请符合条件的家庭和托育机

构务必在规定时间内提交申请。

补助资金将直接汇入补助对象（二

孩或三孩）的社保卡账户。家长需

确保孩子的社保卡已开通银行卡

功能，并能够正常进行资金往来，

以免影响补助发放。区卫生健康

局也提醒广大市民，及时关注政策

动态，确保在规定时间内完成申

请 。 如 有 疑 问 ，可 拨 打 0580-

2611060进行咨询。

■海山聚焦后续

白泉镇全面巡查 整治卫生死角
本报讯（记者 尹倩倩 张真

通讯员 王思涵）连日来，白泉镇针

对柯梅村一空地存在建筑垃圾、杂

物堆放的现象展开整治工作，并进

一步健全完善乡村环境管护长效

机制，擦亮和美乡村底色。

记者在白泉镇柯梅村山潭弄

看到，原本堆放在山潭弄 8 号民

居旁空地上的石墩子、塑料袋、砖

块、木板等杂物已清理干净。此

外，由村民组成的清洁队伍正在

空地及道路两旁清理杂物和动态

垃圾，用实际行动传递自觉维护

环境卫生的责任和意识。“镇里和

村委会都高度重视这一问题，第

一时间组织人力开展清理，大约

清理了 50 吨偷倒的建筑垃圾。”

白泉镇柯梅村工作人员王珊波告

诉记者，该村委会会加大巡查监

管，形成长效管理机制，并组织

村民自发对该区域进行巡逻，如

发现类似的偷倒问题，将及时向

村委会反馈，第一时间进行整

治，该村委会也将进一步扩大巡

查范围，确保辖区村容村貌干净

整洁。

记者了解到，白泉镇将继续发

力，聚焦不文明行为、环境卫生死

角等，在实际工作中不断探索改

进，以务实的工作作风、创新的工

作思路、高效的工作成效，通过“集

中整治”与“常态管理”相结合，全

面推动人居环境整治工作再上新

台阶，为乡村振兴提“颜”增“质”。

定海发布开学前
校园周边消费提醒

本报讯（记者 高佳敏 通讯

员 蔡田芝 陈艳华）随着开学季

的临近，为进一步加强未成年人

保护工作，营造安全、放心的校园

周边环境，定海市场监管部门近

日向广大家长和学生发出消费警

示，提醒大家在消费过程中切勿

贪图便宜、盲目猎奇，要学会识别

消费陷阱，共同守护好自己的“钱

袋子”。

据定海市场监管部门相关负

责人介绍，校园周边常常出现五

颜六色的低价小糖果、小零食，

这些被俗称为“五毛食品”的商

品尤其需要谨慎选择。在选购

时，消费者应仔细查看商品是否

具有食品标签、是否标识了厂名

厂址以及是否在有效期内等信

息。对于有特殊健康需求，如需

要减重的青少年，更应详细查看

食品配料标签，以确保食品符合

健康要求。

此外，市场监管部门还提醒

消费者，应重点关注与青少年儿

童健康成长密切相关的产品，如

儿童玩具、学生文具等。在购买

这些产品时，应认准3C标志，以确

保产品质量和安全。同时，针对

一些具有潜在危险性的玩具和文

具，如锋利刀具、弹射类弹弓、危

险性手枪玩具以及可能损害眼睛

的激光笔等，家长和学生应自觉

抵制，防止意外事件发生。对于

像果冻等可能被误食的食品类玩

具，家长应加强对孩子的教育和

防范。

随着开学季的到来，为孩子

报名参加兴趣班已成为不少家庭

的常态。对此，定海市场监管部

门特别提醒家长，在选择课外培

训机构时要保持理性。建议家长

为孩子选择正规培训机构，并保

留好付款凭据和交易信息，切勿

盲目充值。对于培训机构所宣称

的内容，家长应要求提供相关证

明，避免被虚假宣传所误导。同

时，家长应自觉落实“双减”政策，

不要轻信所谓的“高分秘籍”“包

过”等保证性宣称。如消费者发

现违法违规行为，可拨打12345投

诉举报电话进行维权。市场监管

部门将积极回应消费者关切，加

强市场监管力度，为未成年人营

造更加安全、放心的消费环境。

岑港至白泉公路小沙至马岙段工程火热推进中
本报讯（记者 胡思佳 通讯员

丁琦 文/摄）定海岑港至白泉公路

（小沙至马岙段）工程节后复工，

从路基到隧道开挖、支护等，施工

人员全部集结到岗，全面投入到紧

张的施工中。

下午2时，定海岑港至白泉公

路（小沙至马岙段）工程王家弄隧

道迎来节后首次爆破施工，施工机

械、车辆等来回作业，保障隧道掘

进作业有序推进。

记者了解到，参与该工程的50

余名施工人员分别来自湖南、湖北、

云南、贵州等地，他们一到岗便迅

速投入到各项紧张而繁忙的施工

建设中。现年55岁的张裕庆来自

湖北襄阳，在该工程主要负责隧道

的支护施工。他告诉记者，以往每

年回家过年，他和工友大多在正月

十五以后才返回工地投入施工。

但今年由于该工程工期较紧张，正

月初七、初八大家都陆续到岗。当

天，随着爆破作业顺利推进，下午5

时起，他和班组的施工人员已投入

到紧张的隧道支护作业中。

据悉，定海岑港至白泉公路小

沙至马岙段工程投资约1.8亿元，

起点位于小沙街道庙桥村小沙派

出所，道路向东延伸，途经马岙王

家弄自然村、马岙高铁站、安家自

然村，终于马岙街道北海村北海小

区附近，与马沙线平交，线路全长

2.7公里。其中，按双向两车道设

计建设一条设计时速每小时60公

里的二级公路，一座长约1.3公里

且穿越尖峰山采石场的王家弄隧

道，并新建两座桥梁，设置多道涵

洞等。

“这个工程隧道部分隧道出洞

口（马岙端）已完成开挖、支护约

50米，隧道进洞口（小沙端）仰坡

完成开挖及支护，截水沟完成开挖

及浇筑，护拱完成加固及浇筑。”

工程现场相关负责人说。此外，路

基部分完成水泥搅拌桩 1600 根，

路基开挖270米。自去年9月底施

工建设以来，已完成整体形象进度

的30%。

“我们计划3月份启动桥梁施

工，马岙端隧道掘进至 100 米时，

增加施工人员数量，实施隧道二衬

建设，并同步启动小沙端隧道掘进

施工建设。”据该负责人介绍，随

着隧道两端同步展开掘进施工，计

划今年10月份可完成隧道部分施

工，今年底全面完工。

蔬菜类（30种）

芹菜

大白菜

青菜（上海青）

菠菜

黄瓜

南瓜

冬瓜

萝卜（白萝卜）

胡萝卜

山药

芋艿

生姜

土豆

茄子

西红柿

青椒

尖椒

四季豆（梅豆）

圆白菜（包心菜）

花菜（白花菜）

西兰花

蒜苔

洋葱（元葱）

小葱

韭菜

莴苣

生菜

金针菇

黄豆芽

绿豆芽

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

品名 规格标准 计量单位 盐仓菜场 机场路菜场 金叶菜场 宁波均价

4.00元

2.00元

5.00元

8.00元

6.00元

3.00元

3.00元

2.00元

3.00元

9.00元

5.00元

9.00元

2.00元

7.00元

6.00元

9.00元

6.00元

12.00元

2.50元

6.00元

7.00元

9.00元

2.50元

8.00元

6.00元

5.00元

5.00元

6.00元

3.00元

3.00元

5.00元

2.50元

5.00元

6.00元

6.00元

6.50元

3.50元

2.50元

4.00元

10.00元

无

12.00元

5.00元

7.00元

7.00元

10.00元

7.50元

10.00元

2.50元

6.00元

8.00元

10.00元

3.00元

7.00元

7.00元

6.00元

6.00元

8.00元

4.00元

3.00元

5.00元

2.00元

4.00元

5.00元

6.00元

3.00元

3.00元

2.00元

4.00元

8.00元

7.00元

10.00元

4.00元

10.00元

6.00元

7.00元

6.00元

12.00元

3.00元

7.00元

7.00元

12.00元

3.00元

7.00元

7.00元

5.00元

5.00元

7.00元

2.50元

2.50元

7.00元

2.22元

3.40元

6.59元

6.56元

3.64元

3.48元

3.08元

4.48元

8.55元

6.54元

10.52元

3.39元

8.33元

7.47元

8.19元

7.52元

11.59元

3.78元

6.08元

6.93元

10.69元

3.47元

7.49元

6.95元

4.47元

5.36元

7.48元

3.25元

3.19元

采价时间采价时间：：20252025年年22月月1010日日
发布单位发布单位：：舟山市定海区商务局舟山市定海区商务局

定海区“菜篮子”价格监测表

肉禽（4种）

带皮后腿肉

肋排

肋条肉（五花肉）

鸡肉

新鲜，当日

新鲜，当日

新鲜，当日

新鲜、开膛白条鸡

500g

500g

500g

500g

17.00元

28.00元

18.00元

无

14.00元

28.00元

16.00元

25.00元

品名 规格标准 计量单位 盐仓菜场 机场路菜场 金叶菜场 宁波均价

17.78元

29.58元

无

14.76元

19.00元

28.00元

22.00元

21.00元

豆制品（3种）

豆腐（中）

豆腐干（香干）

油豆腐

无包装

散装

散装

500g

500g

500g

3.00元

7.00元

8.00元

2.50元

7.00元

8.00元

3.00元

10.00元

12.00元

品名 规格标准 计量单位 盐仓菜场 机场路菜场 金叶菜场 宁波均价

4.20元

9.70元

13.34元

蛋类（2种）

鸡蛋（普通）

鸭蛋

新鲜完整

新鲜完整

500g

500g

6.00元

8.00元

6.00元

8.50元

5.50元

8.00元

6.24元

8.16元

品名 规格标准 计量单位 盐仓菜场 机场路菜场 金叶菜场 宁波均价

水产品（8种）

养殖黄鱼

鲳鱼

带鱼

小黄鱼

海虾（活皮虾）

鲫鱼

鳙鱼

草鱼

新鲜500克左右一条

新鲜，条重100克左右

新鲜，条重250克左右

新鲜，条重75克左右

新鲜，体长10厘米左右

鲜活，条重350克左右

鲜活，条重1500克左右

鲜活，条重1000克左右

无

15.00元

15.00元

30.00元

50.00元

16.00元

16.00元

15.00元

无

25.00元

20.00元

20.00元

40.00元

15.00元

无

无

35.00元

15.00元

25.00元

25.00元

35.00元

17.00元

16.00元

17.00元

28.33元

35.09元

27.89元

31.28元

42.09元

13.56元

11.98元

11.38元

品名 规格标准 计量单位 盐仓菜场 机场路菜场 金叶菜场 宁波均价

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g

500g


