Al 3 1 12 14

2025年婴幼儿照护服务补助申请工作启动

本报讯(记者 倪妮 通讯员林晓娜)记者从区卫生健康局了解到,为进一步落实生育政策,减轻家庭育儿负担,定海于2月10日正式启动2025年婴幼儿照护服务补助申请工作。符合条件的家庭可通过"浙里办"平台在线申请入托补助,托育机构也可同步申请运营补助。

据介绍,本次入托补助面向定 海区户籍(不含临城街道、千岛街 道)的家庭,且夫妻双方符合政策 共同生育的第二个、第三个及以上 孩子。婴幼儿需在市内备案的托育机构或幼儿园托育部入托,且初次入托时年龄须在3周岁以内。本次补助涵盖2024年9月1日至2025年1月31日期间在托的婴幼

补助标准,二孩家庭全勤入托 (每月在园15天及以上)可享受每 月500元补助。三孩家庭每月可 享受自缴部分不超过普惠定价标 准(2660元内)的全额入托补助, 入托缴费基数超过普惠性收费标 准的部分不计入补助范围。符合 条件的家庭可登录"浙里办"APP, 搜索"健康舟山",进入"同舟善 育"板块,选择"就诊人登录"(需 选择儿童父母),点击"二孩三孩 补助"并按提示上传相关证明材料 即可完成申请。

除家庭入托补助外,定海还启动了托育机构的运营补助申请。符合条件的托育机构可根据申请指南提交材料,补助周期同样为2024年9月1日至2025年1月31日。

值得注意的是,本次补助申请

开放时间为2025年2月10日至2025年3月10日,逾期将不再受理。请符合条件的家庭和托育机构务必在规定时间内提交申请。补助资金将直接汇入补助对象(二孩或三孩)的社保卡账户。家长需确保孩子的社保卡已开通银行卡功能,并能够正常进行资金往来,以免影响补助发放。区卫生健康局也提醒广大市民,及时关注政策动态,确保在规定时间内完成申请。如有疑问,可拨打0580-2611060进行咨询。

岑港至白泉公路小沙至马岙段工程火热推进中

本报讯(记者 胡思佳 通讯员 丁琦 文/摄)定海岑港至白泉公路 (小沙至马岙段)工程节后复工, 从路基到隧道开挖、支护等,施工 人员全部集结到岗,全面投入到紧 张的施工中。

下午2时,定海岑港至白泉公路(小沙至马岙段)工程王家弄隧道迎来节后首次爆破施工,施工机械、车辆等来回作业,保障隧道掘进作业有序推进。

记者了解到,参与该工程的50 余名施工人员分别来自湖南、湖北、 云南、贵州等地,他们一到岗便迅 速投入到各项紧张而繁忙的施工 建设中。现年55岁的张裕庆来自 湖北襄阳,在该工程主要负责隧道 的支护施工。他告诉记者,以往每 年回家过年,他和工友大多在正月 十五以后才返回工地投入施工。 但今年由于该工程工期较紧张,正 月初七、初八大家都陆续到岗。当 天,随着爆破作业顺利推进,下午5 时起,他和班组的施工人员已投入 到紧张的隧道支护作业中。

据悉,定海岑港至白泉公路小沙至马岙段工程投资约1.8亿元,起点位于小沙街道庙桥村小沙派出所,道路向东延伸,途经马岙王家弄自然村、马岙高铁站、安家自然村,终于马岙街道北海村北海小区附近,与马沙线平交,线路全长



2.7公里。其中,接双向两车道设计建设一条设计时速每小时60公里的二级公路,一座长约1.3公里且穿越尖峰山采石场的王家弄隧道,并新建两座桥梁,设置多道涵

"这个工程隧道部分隧道出洞口(马岙端)已完成开挖、支护约

50米,隧道进洞口(小沙端)仰坡 完成开挖及支护,截水沟完成开挖 及浇筑,护拱完成加固及浇筑。" 工程现场相关负责人说。此外,路 基部分完成水泥搅拌桩1600根, 路基开挖270米。自去年9月底施 工建设以来,已完成整体形象进度 的30%。 "我们计划3月份启动桥梁施工,马岙端隧道掘进至100米时,增加施工人员数量,实施隧道二衬建设,并同步启动小沙端隧道掘进施工建设。"据该负责人介绍,随着隧道两端同步展开掘进施工,计划今年10月份可完成隧道部分施工,今年底全面完工。

定海发布开学前 校园周边消费提醒

本报讯(记者 高佳敏 通讯 员 蔡田芝 陈艳华)随着开学季的临近,为进一步加强未成年人保护工作,营造安全、放心的校园周边环境,定海市场监管部门近日向广大家长和学生发出消费警示,提醒大家在消费过程中切勿贪图便宜、盲目猎奇,要学会识别消费陷阱,共同守护好自己的"钱袋子"。

据定海市场监管部门相关负责人介绍,校园周边常常出现五颜六色的低价小糖果、小零食,这些被俗称为"五毛食品"的商品尤其需要谨慎选择。在选购时,消费者应仔细查看商品是否具有食品标签、是否标识了厂名厂址以及是否在有效期内等信息。对于有特殊健康需求,如需要减重的青少年,更应详细查看食品配料标签,以确保食品符合健康要求。

此外,市场监管部门还提醒 消费者,应重点关注与青少年儿 童健康成长密切相关的产品,如 儿童玩具、学生文具等。在购买 这些产品时,应认准3C标志,以确 保产品质量和安全。同时,针对一些具有潜在危险性的玩具和文具,如锋利刀具、弹射类弹弓、危险性手枪玩具以及可能损害眼睛的激光笔等,家长和学生应自觉抵制,防止意外事件发生。对于像果冻等可能被误食的食品类玩具,家长应加强对孩子的教育和防范。

随着开学季的到来,为孩子 报名参加兴趣班已成为不少家庭 的常态。对此,定海市场监管部 门特别提醒家长,在选择课外培 训机构时要保持理性。建议家长 为孩子选择正规培训机构,并保 留好付款凭据和交易信息,切勿 盲目充值。对于培训机构所宣称 的内容,家长应要求提供相关证 明,避免被虚假宣传所误导。同 时,家长应自觉落实"双减"政策, 不要轻信所谓的"高分秘籍""包 过"等保证性宣称。如消费者发 现违法违规行为,可拨打12345投 诉举报电话进行维权。市场监管 部门将积极回应消费者关切,加 强市场监管力度,为未成年人营 造更加安全、放心的消费环境。

■海山聚焦后续

白泉镇全面巡查 整治卫生死角

本报讯(记者 尹倩倩 张真 通讯员 王思涵)连日来,白泉镇针 对柯梅村一空地存在建筑垃圾、杂 物堆放的现象展开整治工作,并进 一步健全完善乡村环境管护长效 机制,擦亮和美乡村底色。

记者在白泉镇柯梅村山潭弄看到,原本堆放在山潭弄8号民居旁空地上的石墩子、塑料袋、砖块、木板等杂物已清理干净。此外,由村民组成的清洁队伍正在空地及道路两旁清理杂物和动态垃圾,用实际行动传递自觉维护环境卫生的责任和意识。"镇里和村委会都高度重视这一问题,第一时间组织人力开展清理,大约清理了50吨偷倒的建筑垃圾。"

白泉镇柯梅村工作人员王珊波告诉记者,该村委会会加大巡查监管,形成长效管理机制,并组织村民自发对该区域进行巡逻,如发现类似的偷倒问题,将及时向村委会反馈,第一时间进行整治,该村委会也将进一步扩大巡查范围,确保辖区村容村貌干净整洁。

记者了解到,白泉镇将继续发力,聚焦不文明行为、环境卫生死角等,在实际工作中不断探索改进,以务实的工作作风、创新的工作思路、高效的工作成效,通过"集中整治"与"常态管理"相结合,全面推动人居环境整治工作再上新台阶,为乡村振兴提"颜"增"质"。

定海区"菜篮子"价格监测表

肉禽(4种)

J	品名	规格标准	计量单位	盐仓菜场	机场路菜场	金叶菜场	宁波均价
ĕ	带皮后腿肉	新鲜,当日	500g	17.00元	19.00元	14.00元	17.78元
	肋排	新鲜,当日	500g	28.00元	28.00元	28.00元	29.58元
h	肋条肉(五花肉)	新鲜,当日	500g	18.00元	22.00元	16.00元	无
	鸡肉	新鲜、开膛白条鸡	500g	无	21.00元	25.00元	14.76元

水产品(8种)

品名	规格标准	计量单位	盐仓菜场	机场路菜场	金叶菜场	宁波均价
养殖黄鱼	新鲜 500 克左右一条	500g	无	无	35.00元	28.33元
鲳鱼	新鲜,条重100克左右	500g	15.00元	25.00元	15.00元	35.09元
带鱼	新鲜,条重250克左右	500g	15.00元	20.00元	25.00元	27.89元
小黄鱼	新鲜,条重75克左右	500g	30.00元	20.00元	25.00元	31.28元
海虾(活皮虾)	新鲜,体长10厘米左右	500g	50.00元	40.00元	35.00元	42.09元
鲫鱼	鲜活,条重350克左右	500g	16.00元	15.00元	17.00元	13.56元
鳙鱼	鲜活,条重1500克左右	500g	16.00元	无	16.00元	11.98元
草鱼	鲜活,条重1000克左右	500g	15.00元	无	17.00元	11.38元

蛋类(2种)

品名	规格标准	计量单位	盐仓菜场	机场路菜场	金叶菜场	宁波均价
鸡蛋(普通)	新鲜完整	500g	6.00元	6.00元	5.50元	6.24元
鸭蛋	新鲜完整	500g	8.00元	8.50元	8.00元	8.16元

豆制品(3种)

品名	规格标准	计量单位	盐仓菜场	机场路菜场	金叶菜场	宁波均价
豆腐(中)	无包装	500g	3.00元	2.50元	3.00元	4.20元
豆腐干(香干)	散装	500g	7.00元	7.00元	10.00元	9.70元
油豆腐	散装	500g	8.00元	8.00元	12.00元	13.34元

蔬菜类(30种)

нн н	770111311			D 0 10 - H 1 1 10		5 1154 5 151	
芹菜	新鲜一级	500g	5.00元	5.00元	4.00元	7.00元	
大白菜	新鲜一级	500g	2.00元	2.50元	2.00元	2.22元	
青菜(上海青)	新鲜一级	500g	4.00元	5.00元	5.00元	3.40元	
菠菜	新鲜一级	500g	5.00元	6.00元	8.00元	6.59元	
黄瓜	新鲜一级	500g	6.00元	6.00元	6.00元	6.56元	
南瓜	新鲜一级	500g	3.00元	6.50元	3.00元	3.64元	
冬瓜	新鲜一级	500g	3.00元	3.50元	3.00元	3.48元	
萝卜(白萝卜)	新鲜一级	500g	2.00元	2.50元	2.00元	3.08元	
胡萝卜	新鲜一级	500g	4.00元	4.00元	3.00元	4.48元	
山药	新鲜一级	500g	8.00元	10.00元	9.00元	8.55元	
芋艿	新鲜一级	500g	7.00元	无	5.00元	6.54元	
生姜	新鲜一级	500g	10.00元	12.00元	9.00元	10.52元	
土豆	新鲜一级	500g	4.00元	5.00元	2.00元	3.39元	ALL
茄子	新鲜一级	500g	10.00元	7.00元	7.00元	8.33元	NAME OF THE OWNER, OWNE
西红柿	新鲜一级	500g	6.00元	7.00元	6.00元	7.47元	TO THE REAL PROPERTY.
青椒	新鲜一级	500g	7.00元	10.00元	9.00元	8.19元	7977
尖椒	新鲜一级	500g	6.00元	7.50元	6.00元	7.52元	
四季豆(梅豆)	新鲜一级	500g	12.00元	10.00元	12.00元	11.59元	Pine.
圆白菜(包心菜)	新鲜一级	500g	3.00元	2.50元	2.50 元	3.78元	
花菜(白花菜)	新鲜一级	500g	7.00元	6.00元	6.00元	6.08元	
西兰花	新鲜一级	500g	7.00元	8.00元	7.00元	6.93元	6114
蒜苔	新鲜一级	500g	12.00元	10.00元	9.00元	10.69元	1
洋葱(元葱)	新鲜一级	500g	3.00元	3.00元	2.50 元	3.47元	
小葱	新鲜一级	500g	7.00元	7.00元	8.00元	7.49元	
韭菜	新鲜一级	500g	7.00元	7.00元	6.00元	6.95元	TOTAL PROPERTY.
莴苣	新鲜一级	500g	5.00元	6.00元	5.00元	4.47元	1
生菜	新鲜一级	500g	5.00元	6.00元	5.00元	5.36元	#
金针菇	新鲜一级	500g	7.00元	8.00元	6.00元	7.48元	6
黄豆芽	新鲜一级	500g	2.50元	4.00元	3.00元	3.25元	VI

规格标准 计量单位 盐仓菜场 机场路菜场 金叶菜场 宁波均价

